
5270/1

5270/2

5272/15272/2

2
/
8
52/86

2
/
8
7

2/83

2/84

487

101

102/1

102/3
102/4

103/1

103/2

107 108

110

111

112/1

112/2

4015/2

2/79

4046

4047

3
98

3
99

4
0
0

379

4049

4050

4051

40
52

486

5260/1

5260/2

5
2
7
3
/
1

5
2
7
3
/
2

5
2
5
9
/
3

281/3

2/80

39
5

3
96

3
97

5261

5262

5
2
6
3

5252/2

5253

5254

5255/1

5255/2

5256

3883/39

5264

5265

5279/1

5279/2

5279/3

5257
5258

5266

5267

5268

5269

5271

5274

5259/1

5259/2

5276

5
2
7
8
/
1

5278/2

5278/3

5278/4

5278/5

52
78
/6

5280

5282

3883/3

5283

244

247

288

5287

303

309

316

329

330

2/29

2/30

2/31

2/32

2/33

2/36 2/37

2/38

2/39

2/40

2/41

2/43

2/44

2/45

2/46

2/47

2
/
5
4

13

200/3

281/1281/2

5121

282
284/1

284/2

284/3

284/5

285

286/1

286/2

287

3883
/46

332

1/3

2/58

2/59
2/60

32
02
/4

5275/1

5275/2

5281/1

5281/2

5277/1

5277/2

5252/1

3889/1

3896

2/55

2/56

2/62

2/63

2/71

2/73

2/72

2/74

499

4014/5

2/81
4014/3

4014/4

1/5

1/6

2/82

388
9/9

3889/7

3
8
8
9
/
8

496

495

C

i

i

i

(273,5/271,0). 

2 x 25 m3

VDJ Kurdějov

ŠACHTA

±ISTÍCÍ 

i

f

nová n
ádrž

nová n
ádrž

290

280

270

260

250

P
3

P13

II/42
0

SIL
NIC

E I
I/42

0

HUST
OPEČE

P
3

P3

A

A
B

B

parcelace dle pozemkového katastru

návrh nových hranic pozemků, oplocení

LEGENDA

stav návrh

hranice řešeného území

zástavba rodinnými domy 

vodovodní řad (HTP - horní tlakové pásmo)

vodovodní řad (DTP - dolní tlakové pásmo)

kanalizace splašková

kanalizace dešťová 

automatická stanice vodovodufATS

06ÚZEMNÍ STUDIE US1 KURDĚJOV lokalita "ZÁHUMENICE"

ZÁSOBOVÁNÍ VODOU A ODKANALIZOVÁNÍ                      M 1: 1 000

LEDEN 2023

ATS

JÍMKA

vodovodní přivaděč

C vodojem

VEŘEJNÁ INFRASTRUKTURA


